
1 

 

COMUNE DI CAMPODORO 
Via Municipio, 2 – Campodoro (PD) 

 
 

 
                                                                                                                          Ministero 

dell’Interno 
Albo dei Segretari comunali e provinciali – Sez. Veneto 

c/o Prefettura – UTG di Vicenza 
36100 VICENZA 
Fax: 0444/338596 

  
                                                                                                       
Oggetto : Incarico al vicesegretario della reggenza della sede di segreteria comunale 
 
 

DECRETO DEL SINDACO  n. 1 del 19.04.2022 
 
- Premesso che dal 21.03.2022 la sede di segreteria comunale di questo comune è vacante; 
- Premesso che ai sensi dell’art. 15 del DPR n. 465/1997 la procedura di nomina del nuovo 

segretario comunale titolare è avviata entro 60 giorni dalla data della vacanza della sede; 
- Considerato che, ai sensi del sopra citato art. 15, la reggenza della segreteria comunale può 

essere affidata al vicesegretario; 
- Visto il decreto-legge del 30.12.2019 n. 162 “Disposizioni urgenti in materia di proroga di     

termini legislativi, di organizzazione delle pubbliche amministrazioni, nonche' di innovazione 
tecnologica (decreto Milleproroghe 2020)”- Articolo 16 ter  “Disposizioni urgenti per il 
potenziamento delle funzioni dei segretari comunali e provinciali”; 
- Visto il decreto sindacale n.1 del 19.04.2022 con il quale il dott. Pierobon Matteo è stato 

nominato vicesegretario di questo comune, in conformità alle norme contenute nel vigente 
Statuto comunale e nel regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi. 

 
DECRETA 

 
1. Di incaricare il dr. Pierobon Matteo , vicesegretario di questo Comune, della reggenza della 

sede di segreteria comunale per il periodo dal 19.04.2022 al 31.12.2022 compreso.  
2. Di comunicare il presente decreto al dott. Pierobon Matteo ed alla Prefettura di Venezia c/o 

Ex-AGES Sezione Regionale Veneto.  
 
 
                                                                     IL SINDACO 
                                                                Vezzaro Gianfranco 

 
 

 
 
 
 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa) 


